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جنایتی که این روزها در حال رقم خوردن است 

هشدار پلیس نسبت به تبلیغات 
وسوسه برانگیز  اجاره کارت های بانکی 

معاون حقوقی رئیس جمهور:

 یک  مرحله ای شدن انتخابات مجلس 
نیازمند بررسی است
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اقتصـاد کشـور بـه دلار گـره خـورده اسـت، هـر 
انـدازه کـه دلار بـالا بـرود قیمـت هـا هـم بـالا 
مـی رود، بـازار هم به این مسـئله کاری نـدارد که 
اگـر ایـن دلار پاییـن بیایـد قیمـت هـا هـم بایـد 
پاییـن بیایـد. در صورتـی کـه قیمت ها بـا پایین 
آمـدن دلار بایـد پایین بیاید اما آنچنان به سـقف 
چسـبیده کـه مـی خواهـد آن را سـوراخ کنـد و 
بالاتـر هـم بـرود. ایـن کـه چـرا بـا پاییـن آمـدن 
ارزش دلار قیمـت هـا همچنـان بـالا مـی مانـد 
مسـئله ای اسـت کـه تاکنـون حل نشـده اسـت.
اقتصـاد کشـور دلار زده اسـت، تبعیـت اقتصاد از 
یـک ارز خارجـی معضـل بزرگی اسـت کـه دامن 
کشـور را گرفتـه و مـردم را تحـت تأثیر مسـتقیم 
خـود قـرار داده اسـت. ایـن رونـد و فرآینـد تـا 
جایـی پیـش رفته کـه حتی بـر روی قیمت خانه، 
زمیـن و آپارتمـان هـم تأثیـر دارد و بـا بـالا رفتن 

قیمـت دلار اجـاره و فـروش نیـز بالا مـی رود.
چنیـن اتفاقاتـی در جایی دیده نشـده یـا حداقل 
بنـده از آن بـی اطـاع هسـتم و به نظر می رسـد 
کـه ایـن پدیـده صرفـاً شـامل حـال ایـران اسـت 
و دیگـر کشـورها کـه حتـی از نظـر اقتصـادی در 
شـرایط بسـیار بدتـری از ایـران هسـتند تحـت 

تأثیـر دلار قـرار نمی گیرنـد.
ایـن دلار کذایـی! حتی بـا یک اظهار نظـر یا یک 
موضـع گیـری و اقدامـی تحـت تأثیـر قـرار مـی 
گیـرد و بـالا و پاییـن مـی شـود. همین نوسـانات 
خـود تأثیـر منفـی بـر اقتصـاد و از همـه مهمتـر 

معیشـت مـردم دارد.
چنـد روزی اسـت کـه زمـزه مذاکـرات ایـران و 
آمریـکا در رسـانه هـا به طـور غیر رسـمی مطرح 
شـه بـود کـه دیـروز نماینـده ایـران در سـازمان 

ملـل ایـن مذاکـرات را تأییـد کـرد.
البتـه گفـت کـه مذاکـرات غیر مسـتقیم ایـران و 
آمریـکا در عمـان در جریان اسـت کـه نمایندگی 
ایـران در سـازمان ملـل با این جمله کـه مذاکرات 
در جریـان اسـت، ایـن اولیـن مذاکـره نبـوده و 

آخریـن هـم نخواهد بـود، خبـر را تکمیـل کرد.
همیـن خبـر مذاکـرات، بر روی بـازار ارز بـه ویژه 
ارزش آن  باعـث کاهـش  و  تأثیـر گذاشـته  دلار 

است.  شـده 
اقدامـات اقتصـادی هـم بـی تأثیـر نبـوده امـا بـه 
نظـر مـی آیـد کـه تصمیمات سیاسـی بیشـترین 

تأثیـر را بـر روی دلار دارد.
تأثیـر پذیـری اقتصاد کشـور از دلار را باید کاهش 
داد، دولـت بـا همفکـری کارشناسـانی کـه طـرح 
و برنامـه ای بـرای مهـار آن دارنـد بایـد همکاری 

کننـد تـا کشـور از ایـن وضعیت خارج شـود.
ثبـات اقتصـادی حتـی اگـر قیمت هـا در اوج هم 
باشـد، ماننـد اکنون، مردم را از سـردرگمی بیرون 
مـی آورد و حتـی تولید کننده و سـرمایه گذار نیز 
آسـوده تر بـه فعالیـت اقتصـادی خود می پـردازد. 
در ایـن میـان تنهـا آنهایـی از ایـن فضای آشـفته 
اقتصـادی سـود مـی برنـد کـه دسـت بـه دلالی، 
زننـد  مـی  اقتصـادی  شـیادی  و  داری  بنـگاه 
چنیـن  یافتـن  پایـان  خواهـان  نیـز  هیچـگاه  و 
وضعیتـی نیسـتند و حتـی بـر ادامـه آن اصـرار و 

اقـدام هـم مـی کنند.
آسـایش و امنیـت اقتصـادی مـردم بسـیار مهـم 
اسـت، بـرای بـه دسـت آوردن یـک آسـایش و 
رفـاه نسـبی اگـر مذاکـره واقعـاً گره گشـا اسـت، 
از  واقـع  در  و  اسـت  هـا  سـال  کـه  رژیمـی  بـا 
زمـان پیـروزی انقـاب تاکنـون، ایـران را تحـت 
تحریـم قـرار داده اسـت، مذاکـره کنیـد و به حل 
اختافـات و مشـکات بپردازیـد. اگـر واقعـاً مـی 
شـود بـا آمریـکا مذاکـره کـرد و به نتیجه رسـید.
امـا اگـر نتیجـه چنیـن مذاکراتـی بـه بـن بسـت 
رسـیدن اسـت، قطعـاً ایـن نتیجـه تأثیـر منفـی 
شـدیدتری بر روی اقتصاد کشـور خواهد گذاشت، 
حتـی از آنچـه کـه اکنـون وجـود دارد. نمونـه آن 
را مـی تـوان توافـق هسـته ای نامیـد کـه حتی با 
وجـود توافـق امضـاء شـده از سـوی همـه اعضای 
مذاکـرات، برجـام بـا روی کار آمـدن یـک رئیس 
جمهـور نـادان و از مـدار خارج شـد و تأثیر منفی 

را گذاشـت. خود 
روی  بـر  انقـاب  معظـم  رهبـر  کـه  سال هاسـت 
اقتصـادی  معـادلات  و  معامـات  از  دلار  حـذف 
تأکیـد می کننـد، همانگونـه کـه بـر روی خـروج 
اقتصـاد کشـور از وابسـتگی بـه نفـت تأکیـد دارند 
امـا مسـئولان در هـر دوره ای غفلـت مـی کننـد و 
ایـن توصیه های مهـم و اساسـی را در اقتصاد پیاده 
نمی کننـد و شـرایط همیـن اسـت کـه می بینیـم.

مذاکره با آمریکا و اقتصاد کشور

وزیر کشور:

 کمبودهای قانونی نگهداری 
از حیوانات باید تکمیل شود
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هلی کوپتر حامل رئیس جمهور و هیأت همراه سقوط کرد

صفحه 1

هلی کوپتر حامل رئیس جمهور و هیأت همراه سقوط کرد

فدایی مردم
رئیس جمهور کشــورمان که دیروز برای بهره برداری از دو سد »قیز قلعه سی« و »خداآفرین« 
به آذربایجان شــرقی ســفر کرده بود، پس از برگزاری مراسم این رسمی با حضور الهام علی اف 
رئیس جمهور جمهوری آذربایجان، در هنگام بازگشت با هلیکوپتر دچار سانحه شد و تا لحظه 

انتشار این گزارش، جستجو همچنان ادامه دارد.
هلی کوپتــر حامل رئیس جمهور و همراهان در منطقه ورزقان از صفحه رادار و دید خارج شــد 
و پــس از آن بود که تیم های امداد ویژه وارد عمل شــدند و جســتجو بــرای یافتن هلیکوپتر 
حامــل رئیس جمهور کشــورمان را آغاز کردند. در هلی کوپتر حامــل رئیس جمهور،  آیت الله 
آل هاشم امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه و مالک رحمتی استاندار 
آذربایجان شرقی از جمله سرنشینان این بالگرد بودند. اخبار و گزارش های ضدو نقیضی در باره 
این حادثه در رســانه های خارجی و در فضای مجازی منتشر شد تا جایی که یک رسانه روسی 
خبر از ترور رئیس جمهور داد و یک رســانه رژیم صهیونیســتی نیز با سوءاستفاده از اتفاقی که 
افتاده گزارش داد آیا انتقام اسرائیل بود؟ این در حالی بود که شرایط آب و هوایی منطقه به دلیل 
مه غلیظ همه جا را فراگرفته بود و برای دید خلبان هلی کوپتر مشــکل ایجاد کرده بود. در واقع 
همه نشانه ها اعام می کرد که حادثه ای برای هلی کوپتر حامل رئیس جمهور افتاده است. در پی 
این حادثه، مردم کشــورمان به ویژه آنهایی که در مکان های مذهبی همچون مشــهد مقدس و 
قم حضور داشتند دست به دعا برداشتند. سردار سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیرهای مسلح 
نیز به همه یگان های نیروهای مسلح دستور داد از کلیه امکانات، تجهیزات و ظرفیت های ارتش 
جمهوری اسامی ایران، سپاه پاسداران انقاب اسامی و فرماندهی انتظامی برای امدادرسانی و 
تفحص برای سانحه بالگرد رئیس جمهور و همراهان ایشان استفاده شود. هلی کوپتری که سید 
ابراهیم رئیســی رئیس جمهور در آن بود در منطقه ورزقان ســقوط کرد، بل 214 بود. به دلیل 
شرایط سخت آب و هوایی در منطقه ای که بالگرد رئیس جمهور فرود سخت داشته، تنها مسیر 

دسترسی به محل سانحه، اعزام تیم های زمینی بود.

فدایی مردم

صفحه 5

 اسرائیل بازنده بزرگ 
و ایران برنده است

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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 ماستی که ترش است
 از تغارش پیداست!
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طمع به منابع

یادداشت های روز
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فراخوان تجدید مزایده عمومی املاک
شماره م 2/الف/1403 نوبت  اول 

روابط عمومی بنیادمسکن انقلاب اسلامی خوزستان

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان در نظر دارد ملک تجاری خدماتی مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی به مزایده 
گران واجدین شرایط واگذار نماید.

1-موضوع مزایده : فروش یک قطعه زمین با کاربری تالار پذیرایی
1- زمان دریافت اسناد مزایده : از روز سه شنبه تاریخ  1403/03/01  الی  چهارشنبه تاریخ 1403/03/09  )از ساعت 8 صبح لغایت 14 بعدازظهر(

2- محل دریافت اسناد مزایده : بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان حمیدیه
3- قیمت اسناد مزایده : واریز مبلغ 5/000/000 ریال )غیرقابل برگشت( به حساب شماره 1028400442 بانک تجارت شعبه شهیدچمران  کیانپارس 

4-  مهلت تحویل پیشنهادات از سوی مزایده گران:  از روز شنبه  1403/03/12  تا پایان وقت اداری شنبه تاریخ  1403/03/19
5- تاریخ بازگشایی پاکات )الف - ب -ج ( :  ساعت 9 صبح روز یک شنبه تاریخ  1403/03/20 سالن جلسات بنیاداستان خوزستان واقع در اهواز 

کیانپارس خیابان 13 شرقی )حضور مزایده گران یا نماینده رسمی آنها در جلسه بازگشایی پاکات بلامانع است.(
6- مدت قبول پیشنهادات : پیشنهادات ارائه شده از آخرین روز مهلت ارائه پیشنهاد قیمت به مدت 10 روز معتبر می باشد.

7- محل تسلیم پیشنهادات :  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان واقع دراهواز کیانپارس خیابان 13 شرقی- اداره حراست
8- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول پیشنهادات و تکلیف دستگاه مزایده گزار موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات دولتی نمی باشد.

9- سایر شرایط مندرج در دفترچه فروش می باشد که مزایده گر می بایست تمامی صفحات را مهر و امضاء نماید.
10- هزینه درج آگهی به عهده برندگان مزایده می باشد.

11- بعد از تعیین برنده مزایده و عقد قرارداد فروش در صورت انصراف برنده مزایده از ادامه قرارداد ، 10 درصد از مبلغ قرارداد بعنوان جریمه از 
مبلغ واریزی کسر خواهد شد . 

شناسه اگهی : 1719700

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خوزستان 

درمزایده مبلغ پایه )ریال(مساحت )متر مربع(کاربرینام روستاردیف شرکت  جهت  تضمین  مبلغ 
)ریال(

204034،680،000،0003،468،000،000تالار پذیراییدهکده1

ادامه در صفحه 2


